Số 02/2024

HỘ NGHÈO, HỘ KHÓ KHĂN TRÊN

ĐỊA BÀN XÃ ĐÓN NHẬN QUÀ TỪ

CÁC MẠNH THƯỜNG QUÂN

Nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

2024, trong ngày 30/01/2024 vừa qua, các

hộ nghèo, hộ khó khăn trên địa bàn đã đón

nhận những tấm lòng nhân ái đến từ: Câu

lạc bộ thiện nguyện Ân Nghĩa và Câu lạc bộ

Khiêu vũ Thể thao xã Phú Lập. Đến dự buổi

trao quà có Đ/c Phạm Hữu Dương – UVTV

– CT.UBND xã và đại diện các ban ngành,

đoàn thể xã.

Trong buổi sáng, CLB thiện nguyện Ân

Nghĩa đã trao 100 phần quà cho hộ nghèo,

hộ khó khăn trên địa bàn gồm: Tiền mặt

50.000đ và Gạo, dầu ăn, nước mắm, bột

ngọt, nước tương, bột giặt, nước rửa chén...

mỗi phần quà trị giá khoảng 450.000đ; với

100 phần ước giá trị khoảng 45 triệu đồng.

Đây là những phần quà mà Nhóm Thiện

nguyện Ân Nghĩa gửi tặng đến bà con

nghèo, bà con khó khăn nhằm chi sẻ, động

viên bà con nhân dân đón Tết nguyên đán

Giáp Thìn 2024.

Nhóm thiện nguyện Ân Nghĩa tặng quà tết cho bà con

Vào buổi chiều, Hội Liên hiệp Phụ nữ

xã Phú Lập phối hợp Câu lạc bộ Khiêu vũ

thể thao xã Phú Lập tặng quà tết cho 64 hộ

gia đình hội viên và trẻ em có hoàn cảnh

khó khăn trên địa bàn xã. Mỗi phần quà gồm

gạo, dầu ăn, bột ngọt, hạt nêm...

Số 02/2024

Đảng ủy – HĐND – UBND – UB.MTTQ

xã Phú Lập: Tổ chức thăm, chúc tết các

cơ sở tôn giáo trên địa bàn xã nhân dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Trong 02 ngày 30/01 và 31/01/2024, đồng chí

Võ Văn Ân - Bí thư Đảng ủy xã; đồng chí

Nguyễn Thị Huyên – Phó bí thư Đảng ủy –

CT.HĐND xã; đồng chí Phạm Hữu Dương –

UVTV – CT.UBND xã; cùng đại diện các ban

ngành, đoàn thể xã Phú Lập đã đến thăm, tặng

quà và chúc mừng năm mới các cơ sở tôn giáo